UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE HUMANIDADES

CAMPUS DE CAMPINA GRANDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O
MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL CH Nº 28, DE 05 DE JUNHO DE 2015

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação Ad Referendum pelo CONSAD, no dia 05 de junho de 2015,

o RESULTADO FINAL do Concurso Público de Provas e Títulos, para

Professor da Carreira de Magistério Superior, Adjunto A, T-40 DE, para

provimento de 01 (uma) vaga na área de Política e Gestão Educacional,

conforme as disposições contidas no Edital CH Nº 10, de 20 de março de

2015, publicado no D.O.U. de 24 de março de 2015.

Área: Política e Gestão Educacional

Classe: A – Adjunto A    Regime de Trabalho: T40/DE

Candidato (a) Média Resultado

Gabriela Schneider  83,5 Aprovada e Classificada

Luciana Leandro da

Silva

73,4 Aprovada

Campina Grande, 05 de junho de 2015.

Luciênio de Macêdo Teixeira

 Diretor do CH